30.06.2025, MeanumHckumii konneopx OTK3 3
MeauumHckoro MHCTUTYTa Um.C.N.l'eopruesckoro

(nata, Mecto NpoBefeHus sacefarus) (Homep npoTokona)
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CocraB aKKpeaunTaLMoHHON nogKoMuccun YTBEPXAEH NpOTOKONOM 3aceqaHms aKKpeanTaLnoHHOM
KoMucenun MunnctepcTea 30paBooxpaHeHns Poccuiickoi Pefepauun ot 24.06.2025 No2

lNoBecTka 3acenaHus:
1. O pesynbrartax paccmoTpeHus 3aseneHuit o HOMNycke K akkpeauTauum cneumanucra.

PeLuenune.

1



1. Mo nepsomy sonpocy:

Nen/n | ®.1.0. Hata npoeenenns
1.|EpaHocsiH ApmeH ToHmkoBnY 01.07.2025
2. |Kpnyesckas ExatepnHa PomaHosHa l 01.07.2025
3.|Xanunos Beny Dxadepouy I 01.07.2025
4.|3a6onotckux AHacTacus OMnTpreBHa ’ 01.07.2025
5. |ABaynnaesa Pepuae Huaxat koiapy 01.07.2025
6.|A6aynbmenHosa OMrHe AnnMoBHa 01.07.2025
/.| Abubynaesa Kamunna HapumaHnogHa 01.07.2025
8.|Abubynna Agune HapumaHnogHa 01.07.2025
9.|Abunbeanosa CeBunb BangosHa 01.07.2025

10.|A6utoBa Anbmas AnsBeposHa 01.07.2025
11. |ABnaesa Buktopus WropesHa 01.07.2025
12. |Amxapvnosa Myana xemanosHa 01.07.2025
13. |AnsigmHosa Nytdre Mancyposna 01.07.2025
14.|AMeToBa 3nbBuHa AcaHoBHa 01.07.2025
15. |AHgpeeBa MapuHa MetposHa 01.07.2025
16. | AHucmoBa Annca BacunkesHa 01.07.2025
17.|AcaHoB Jgem TuMypoBuy 01.07.2025
18.|AcaHoBa Cesung NcmannosHa 01.07.2025
19.|AcaHoBa Cacpvie OcmaHoBHa 01.07.2025
20. |Babwii AnekcaHgpa Bnaavmuposha 01.07.2025
21.|Bayvrosa CaubiTa MNinannesna 01.07.2025
22.|Belitynnaesa Oave AnvesHa 01.07.2025
23. |BekupoB Bmpan Mycnumosuy 01.07.2025
24.|Bacuk Onbra Cepreesna 01.07.2025
25. |Fememu Buxane Abaynna Kei3bi 01.07.2025
26. [l'ypbsiHoBa BepoHuka AnekceeBHa ‘ 01.07.2025
27. | Oervpmemxu Xatnmxe Ycennosna ] 01.07.2025
28. | xenanquk datuma LLleskeToBHa ] 01.07.2025
29. | Orons6epos Mcmann Hapumarosuy l 01.07.2025
30. | XKuxapesa Bepornka EBrennesHa [ 01.07.2025
31.>KypaBckas AHna AnekcaHgpoBHa [ 01.07.2025
32.|3amoraiinos Anekcei Cepreesuy | 01.07.2025
33.|3amoTarinosa Bepa AnekcaHapoBHa ] 01.07.2025
34. |M6anna ®atume Kyprymeposna f 01.07.2025
35. |Vicmavnnosa Aninme Pem3anesHa ] 01.07.2025
36. | Kagkiposa Cadme Kypteenuesna [ 01.07.2025
37.|Kaiibynaera datma PewartosHa [ 01.07.2025
38. | Kepumos Bunsaan Puzassny | 01.07.2025
39. [Kunxanues Penat Pycnanosuy 01.07.2025

- |KysHeuoBa Tatbsna AnekceeBHa 01.07.2025




41. | KyprunsH Pencux AHApaHuKoBHa 01.07.2025
42. | KyptBaan 3apuHa CepBep-Kbibl 01.07.2025
43. |laHekoBa AneoHopa Brnagumunposha 01.07.2025
44.|Ny3aH AHacTacus AnnekcaHapoBHa 01.07.2025
45.|NykuHa Banepus JayapaoBHa 01.07.2025
46. | NMo6aLukmuna EkatepuHa Anekceerna 01.07.2025
47.|MamyToB Smune SMUpMycaeBmy 01.07.2025
48.MamyTtoga Ap3bl SHBepoBHa 01.07.2025
49.|Macaugos Wckangap CaunpgoBuny 01.07.2025
50. 1Maxmy,u,osa Pepuge Maxmygosna 01.07.2025
51.|MemeToB Anum Nesanosny 01.07.2025
92.|MecyaoBa Hypue Camup-kbiabl 01.07.2025
53.|Mo3gop PomaH Onerosuy 01.07.2025
94. Myxnabaesa datume CepaH-kbi3bl 01.07.2025
99.|Myprasaesa MeguHe YcmaHosHa 01.07.2025
56.|Mycradaesa Avana PyctemogHa 01.07.2025
57.|Hagtoka Hapesi Angpeesna 01.07.2025
58.|0OcmaHoB Hxe66ap ApceHosuy 01.07.2025
99.|0OcmaHoBa AvaHa Smunbesna 01.07.2025
60. |Maenuwesa Auana MeTposHa 01.07.2025
61. | MaHaciok BukTopusi Anekceesna 01.07.2025
62.|MapdeHos Oner ANbXaHoBUY 01.07.2025
63. |MapxomeHko HapuHa Bnagumupogha 01.07.2025
64.|Momunpkosanas OkcaHa Bnagumuposna 01.07.2025
65. |Pelintora 3apema MypatosHa 01.07.2025
66. |PudatoBa Cabuna CabpuesHa 01.07.2025
67. |PbiMwa Monung AHOpeeBHa 01.07.2025
-|CaByeHkoBa FOnus JayapaosHa 01.07.2025
.|CanuanHoea INeHapa bBaxtuaposHa 01.07.2025
.|CeuToBa ®epuge KasnmosHa 01.07.2025
.|CeliTabnaesa Nung OOeMoBHa 01.07.2025
-|CMupHoBa AHHa OraHHecoBHa 01.07.2025
-|Cynenmarosa Aunapa OcmanosHa 01.07.2025
.| Tapacosa Anekcangpa WNropesHa 01.07.2025
-|TepeHTbeBa Anuca AHOpeeBHa 01.07.2025
76.|TuTapesa Tancns AHppeeBHa 01.07.2025
77. | Tkauyk Nunus EBreHbeBHa 01.07.2025
78.|Tonuyn Menek OPHECT Kbi3bl 01.07.2025
79.|Topos Anume NBparumosHa 01.07.2025
80. | TyHsH AHHa CamBenoBHa 01.07.2025
.|YMepoBa 3apema AlinepoBHa 01.07.2025
.|YceunHoBa IleHapa CeiipaHoBha 01.07.2025
.| Xaiibynaesa ®epuae AnbBrCoBHa 01.07.2025
. | XanpytanHos AMMp AMunesny 01.07.2025
.| Xanunosa 3muHe AlijepoBHa 01.07.2025
.| XBaTkoBa KapuHa HeHncosHa 01.07.2025
.| Xerait Enena CepreesHa 01.07.2025
- | XyTopsiHckasi AHacTacus HOpbeBHa 01.07.2025
.|Yepkawmna BukTopusi FOpbesHa 01.07.2025




96.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104,
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
118.
114.
115,
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,
123.
124,
125,
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.
136.
137.
138.

Abaynarosa BeHepa BenvamuHosna
A6aypamaHos Cepeep Vcaesny

borgavosa Anana CepreeBHa

Bakynenko Pumma AnekcangposHa

[mebosa Kapuna AnekcaHgposha
HapreiH-Oon HasHa TemupaHoBHa
dervpmexu CycaHHa YcenHoBHa

3apeauHoBa Ynbeue VMcaeBHa

3eiTynnaesa Masune CepreeBHa

HNcnamora Leduka OHBEPOBHa

Kagbiposa Amuna UleBkeToBHa

Konogum Axunna CepreesHa
Kyopsiosa EkatepuHa AHaTonbesHa

Kypckux BukTopus Bnagumuposna

KypyeHko Boraan Nropesuy

Kiouyk Acbs XavipneBHa

Jlncosckas Codbs AayapaoBHa

Manbira Butanuna HOpbeBHa

MamyTosa Masune AnvMoBHa

. Ha 01.07.2025
OB Agorinia Ceprocaa | —01-07.2008
- 01.07.2025
{7yGoma Acve Hnmconsa | O07.20%5
{7663 Peria Pycnaogra 0172028
{Puowo Vinen Downcoany - OT.07.20%%
01.07.2025
01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

A6aypamaHosa OnbBuHa PycTamoBha 01.07.2025
01.07.2025
AbaypalueTos AMup PnssaHosuy 01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
Bekvposa 3gue ABnsnumosHa 01.07.2025
| 01072025

01.07.2025

01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
Mxemunosa dnbsuaa AvnsseposHa 01.07.2025
01.07.2025
Hywabaes HOHyc Anvweposuy 01.07.2025

l 01.07.2025

[ 01.07.2025

Wckpa TatbsaHa FOpbesna i 01.07.2025

[ 01.07.2025

| 01.07.2025

Kapnoga Banepus AmuTpresHa [ 01.07.2025
01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025




159.
160.
161.
162.
1683.

166.
167.
168.
169.
170.
171,
172,
173.
174,

175. |YépHas Be
Ua6anuna Os

176.
177.
178.
179.
180.
181.
182,
183.
184.
185,
186.

UbiGeHko Buo

neTTa PycnaHosHa

Hanyx Xatumwe OMUIbeBHa

POHWKa UropesHa
enunHa CepreesHa
LWeBnsikosa Hanexna AHTOHOBHa

Wypuk Mapus AnekcaHaposHa

Akybosa darty
Aky6osa Me

Apkosuy Co

BapaHoea Ana
Yynpuna Ban

Onekceenko

TapacoBa Kam

Me OHBEp Kbbi3b]
AnHa AnpeposHa

dbs Briaaummposna

CTacusa lOpbeBHa
€HTUHa Muxaiinosna

AHHa AnekceesHa

Komapuiikuit Vsa
187. [M6panmosa AMuHa OHBEpPOBHa

enus Payneena

H Cepreesuy

01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
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01.07.2025
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01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025




207. Kneu Bnaaucnaga EBreHbesHa
208. |[Knumoga [naxa Bn
209. |[Kyaunos Erop An

210. |Kynpuenko Am

PaH Anneesny

211, KypTycmaHos Py
212.|MamyToBa Mwunn

213. Mwxainnosa O

214.|MycTa
215. |Mycra
216.|Mycra
217. Hasap

218. OcmaHoBa 3p

€BCKUI

219. [Menex Hukut

220.|Mepenénka Ex
221. |Monuenko Taucus AMutpnesna

222. Pama3zanogg
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226. ConoBbsH AHHa

227.
228.

229.|Cyuwikos Makcum Uropesmy

230.
231.
232.

233. Penopsik NHona MakcumoBHa

234. | dyHaykosa A
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afgucnaBoBHa
eKcaHgposmy

s Bnagumuposna
CTeM OHBepoBuy

ca PycnaHosHa
necs BayecnagosHa
¢aesa Avnsapa PyctemosHa
taesa Munug MapucosHa
aeBa AnbBUHa HapumaHosha
BukTop Hukonesuy
bMa3 MapceHosHg

aMaszaH-Kbi3pl
223. Caswyk Kapuna PycnaHosHa
224, Cuaopos Anekcen HeHncosuy

01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025




I 237. lecpﬂHosa CabuHa AvnaBeposHa

[ 01.07.2025 |

Z
MNpeacenatens M. H. AxkoseHko
(noamcs) (n.0. damunus)
3amecTutenu npencenartens % T. C. Konoctok
(noanucs) (A.0. damunus)
OTBeTCTBEHHbIN ceKkpeTapb Y/ _ T. B. CTpenbHukosa
V/%oqgnpb) (1.0. damurus)
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